



MuBaBaO

Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści

Warszawa 19.06.2023

Droga Rodzino Akademicka i Rodzino ks. Michała,

Z głębokim smutkiem przyjąłem wiadomość o śmierci ks. prof. dr. hab Michała Drożdza. Jego odejście to wielka strata dla naszej społeczności akademickiej. Księdza Michała będę pamiętał z wdzięcznością i szacunkiem za jego wkład w rozwój edukacji, za jego oddanie i miłość do Boga oraz za wzór osoby walczącej o etykę mediów i wartościowe życie.

Osobiście był dla mnie nie tylko liderem, ale również mentorem. Był też osobą, która uwierzyła we mnie i przyczyniła się do tego, że zostałem wykładowcą na UPJP2. Razem dzieliliśmy miłość do pięknych i mądrych opowieści, które uczą szlachetnego myślenia. Ks. Michał wiedział dobrze, jaką opowieści mają moc wpływania na nasze życie i przekształcania naszej wyobraźni. Zdawał sobie wspaniałą sprawę, że przez przekazywanie mądrych i szlachetnych opowieści, przyczyniamy się do budowania lepszego i bardziej empatycznego świata. Miał jednocześnie świadomość potrzeby podążania za nowoczesnością dlatego zaprosił mnie do poprowadzenia zajęć z Cyfrowego Storytellingu.

Ks. Michał był również wizjonerem przyjaźni międzynarodowej. Dążył do promocji i współpracy Uniwersytetu Papieskiego z uczelniami na całym świecie. Za jego przyzwoleniem nawiązałem kontakt z Ambasadą Polską w Indonezji a Pani Ambasador rozmawiała już z rektorem Katolickiego Uniwersytetu Atma Jaya w Dżakarcie o wymianie z Wydziałem Nauk Społecznych UPJP2.

W celu upamiętnienia wielkiego dzieła ks. Michała postanawiam ustanowić Międzynarodową Nagrodę Cyfrowego Storytellingu pt. „Dziedzictwo Przyszłości”. Nagroda ta ma na celu uhonorowanie twórców cyfrowych, którzy kontynuują jego dzieło, inspirując innych i propagując wartościowe treści poprzez medium storytellingu. Storytelling stał się niezwykle istotnym narzędziem w dzisiejszym cyfrowym świecie, a nagroda ma na celu docenić tych, którzy w umiejętny sposób wykorzystują tę formę w celu szerzenia pozytywnych przesłań i inspirujących historii.

Nie uda mi się dotrzeć do Krakowa i Żeleźnikowej na uroczystości pogrzebowe, ale jednocześnie się z Wami sercem i modlitwą.

Niech dusza ks. Michała odpoczywa w wiecznym pokoju. Amen.

Z najszczerzszymi kondolencjami,

Michał Malinowski

wykładowca Cyfrowego Storytellingu
dyrektor/kustosz

Storyteller Museum – Muzeum Bajek, Baśni i Opowieści